
 
 

ZARZĄDZENIE 5/2022/2023 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 29. sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania frekwencji 

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 
 

 
Na podstawie § 45 Statutu I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 
zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję zespół ds. monitorowania frekwencji na rok szkolny 2022/2023 w składzie: 

1. p. Marzena Sosnowska – wicedyrektor. 
2. p. Katarzyna Moszczyńska – pedagog specjalny. 
3. p. Małgorzata Rydzewska – pedagog szkolny. 
4. p. Marek Sarnacki – psycholog. 
5. Wychowawcy klas. 

§2 
Do zadań zespołu należy monitorowanie i sporządzanie sprawozdań z frekwencji uczniów. 

 
§3 

Zobowiązuję członków zespołu do monitorowania frekwencji oraz sporządzenia sprawozdań raz 
w miesiącu. 

§4 
Sprawozdanie w formie pisemnej i elektronicznej Pani Wicedyrektor powinna otrzymać do          
10 dnia kolejnego miesiąca. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie od 1. września 2022 r. 
 


		szafir@kir.pl
	2022-08-31T20:17:01+0200
	Warszawa, Polska




